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Hej alla grannsamverkare, 

Ni har nu fått ett nytt grannsamverkansbrev till er och som är mycket informa-

tivt för ert fortsatta arbete. Jag vill i sammanhanget, som polischef i lokalpolis-

området, framföra mitt varma tack och beröm för det arbete som ni utför inom 

ramen för grannsamverkan. Ett arbete som är viktigt i vårat gemensamma ar-

bete mot stölder genom inbrott. Vi ska komma ihåg att grannsamverkan som 

metod är evidensbaserad och reducerar antalet fullbordade stölder genom in-

brott med 36% vilket gör erat arbete ännu mera betydelsefullt. 

Vi är nu i ett läge där vi ska ta ytterligare steg framåt för att nå ännu flera presumtiva 

”grannsamverkare” och kanske utöka med nya områden. Även där spelar era insatser en stor roll 

genom att ni kan påverka ytterligare personer som ännu inte är i grannsamverkansarbetet att an-

sluta sig med sitt kvarter eller gata, för tillsammans blir vi starka i kampen mot stölder. 

Avslutningsvis ännu en gång ett stort tack för er insats, och jag passar även på att önska er en 

trevlig sommar! 

Johan Levin                                                                                                                                                          

Polismästare 

Några ord från lokalpolisområdeschefen 



Områdespolisen i Nyköping hälsar 

Hej Grannsamverkare! 

Nu är det äntligen ljusare och varmare ute. Det med-

för mer uteaktiviteter för alla och även stundande se-

mestertider. Vi vill skicka med er att hålla öron och 

ögon öppna efter avvikelser i just erat område. Ni vet 

vad som är det normala och när någonting sticker ut. 

Hjälp varandra att hålla koll på området och hjälp oss 

på polisen att få in information som är viktig i vår prio-

ritering av vart vi ska lägga våran resurs.  

Till tiden hör också att våra ungdomar är ute mer. Det 

är inte ovanligt att det förekommer både hemmafester 

och häng utomhus med både alkohol och narkotika 

inblandat och det kan då bli både inbrott och skade-

görelse som följd. Har ni möjlighet till en extra prome-

nad eller cykeltur i erat område så bidrar ni till att det 

finns trygga vuxna förebilder ute i samhället. Även här 

är eran information till oss guld värd. Tipsa polisen via 

polisen.se! 

Hälsningar från områdespoliserna i Nyköping, 

Jocke, Petter, Elin, Per-Emil och Niklas 
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Områdespoliserna i Nyköpings uppdrag är att arbeta långsiktigt, kontaktskapande, brottsföre-

byggande och trygghetsskapande. De jobbar för att vara välbekanta ansikten i lokalsamhället 

och själva ha goda kunskaper om sitt område. 

Vad är en områdespolis 

Jocke Petter Elin Per-Emil Niklas 



Dags för den återkommande statistikuppdateringen 

För att du ska få veta lite mer om vad som händer där du bor, har vi tagit fram statistik för några 

utvalda brott i din kommun. Det kan vara bra att ha i åtanke att statistiken inte är ett exakt mått 

på brottsligheten, bl.a. eftersom inte alla brott polisanmäles. Se siffrorna som en fingervisning.  

 

Vi kan se att det skett en ökning av bostadsinbrott i Nyköping det gångna kvartalet. Dock var 

det rekordfå inbrott under just 2023.  

Inbrotten är spridda i tid men vid ett fåtal tillfällen har det skett fler än ett inbrott i ett område vid 
samma tillfälle, i vart fall under samma dygn. 

De allra flesta inbrott, cirka 10 stycken, har skett genom att man har brutit upp altandörren. 
Vanligtvis har det skett från en baksida av huset som kan vara dold för grannar. Det har också 
gjorts flera anmälningar där någon ska ha tagit sig in i bostaden med nyckel eller genom en 
olåst entrédörr. 
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Bli inte lurad 

Vi kan fortsatt se att bedrägerierna ökar i Sverige och att det krävs ett ordentligt brottsförebyg-

gande arbetet för att se till att vi blir färre som drabbas av det.  

Efter en längre dialog med Polisen har bankerna nu presenterat åtgärder för att öka medborgar-

nas skydd mot bedrägerier. Åtgärderna kan enligt Bankföreningen införas stegvis men senast un-

der 2025 och innebär bland annat att bankerna ska erbjuda tjänster som gör det möjligt med för-

dröjningar av vissa transaktioner samt att sätta beloppsgränser för betalningar. 

Åtgärdspaketet kommer följas upp av polisen i samverkan med bankerna. 

 

HJÄLP TILL ATT STOPPA BLUFF-SMS! 

Många bedrägerier startar med att bedragaren skickar ut sms, 

något som ofta sker i mycket stor skala. Det kan handla om allt 

ifrån att en bekant eller släkting har skaffat sig ett nytt telefon-

nummer som du uppmanas spara ner, till att du behöver uppda-

tera en digital tjänst eller hämta ut ett paket. Bedragarna är inno-

vativa och hittar hela tiden nya tillvägagångssätt för att försöka 

lura andra personer på pengar. 

Nu finns det ett sätt för alla att hjälpa till att försvåra för bedra-

garna. Sveriges teleoperatörer har nyligen lanserat kortnumret 

7726, dit du som abonnent kan anmäla misstänkta bedrägeriför-

sök via sms. För att anmäla ett misstänkt bedrägligt sms så vi-

darebefordrar du meddelandet till 7726. Teleoperatörerna kan 

då blockera meddelandet från att kunna skickas till fler personer. 

Tillsammans kan vi göra skillnad! 

 

Hälsningar, 

Bedrägeriutredarna i Södermanland 
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Framgångsrikt ärende i vårt lokalpolisområde 

I december och januari månad förekom flertalet villain-

brott i Trosa och Vagnhärad. Samma modus följdes 

och brotten begicks ofta mitt på dagen. Vid en av 

brottsplatserna hittades en liten men avgörande detalj, 

som troligtvis lämnats kvar av misstag på platsen av 

inbrottstjuven.  

Denna detalj började utredare av ärendet att nysta vi-

dare i, något som ledde till fler och fler spår och tillslut 

kunde vi få fram så pass bra bevisning att en person 

kunde sättas upp som skäligen misstänkt för brotten. 

Under två dagar genomfördes 

därefter en insats för att försöka 

hitta och ringa in den miss-

tänkte. Vi genomförde husrann-

sakningar på flera adresser 

kopplade till den misstänkte i 

både Södertälje och Strängnäs. 

Syftet var såklart att hitta den 

misstänkte personen men även 

att hitta stöldgods samt beslag 

som kunde vara viktiga för ut-

redningen, som exempelvis 

brottsverktyg. 

Vi fick snabbt träff på den adress vi utgick ifrån och insatsen rullade på riktigt bra. Många saker 

hittades vid de husrannsakningar som genomfördes vilket dessutom ledde till nya misstankar 

om ytterligare brott. 

Ärendena är fortfarande under utredning men inbrotten har avtagit, vilket bara det är en fram-

gång! 
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Ring alltid 112 vid pågående brott. Ring 114 14 om du vill komma i kon-
takt med polisen, exempelvis för att lämna tips eller anmäla brott som 
inte kan anmälas via e-tjänst. De som svarar kan svenska och engelska.  
 
112 - larmnummer om du behöver akut hjälp  
När du ringer 112 tar SOS Alarm emot ditt samtal och larmar polisen.  
 
114 14 - polisens telefonnummer  
Ring 114 14 för ärenden som inte handlar om pågående eller nyligen inträffade brott och händel-
ser. Det är öppet dygnet runt, alla dagar under året.  



Grannsamverkan får en ny app! 

Här följer lite information från samverkanmotbrott.se: 

”Just nu håller vi på att arbeta fram en ny app som kommer att förenkla Grannsamverkan. I ap-

pen kommer du, förutom att lätt kunna kommunicera med dina grannar, hitta tips och råd om 

hur du kan minska risken för inbrott och stölder i ditt bostadsområde. Du kommer även få viktig 

information från polisen i din kommun som rör ditt bostadsområde. Den nya appen tar också 

säkerheten till en ny nivå för användarna genom säker identifiering via Bank-ID. Genom appen 

kan ni enkelt dela information med varandra och koordinera gemensamma aktiviteter för ökad 

gemenskap och trygghet i ert område”. 

Grannsamverkan är en app för att sprida kunskap om Grannsamverkan. Appen är framtagen av 

SAMBO, en organisation bestående av Polisen, SSF Stöldskyddsföreningen, försäkringsbolag, 

Sveriges kommuner och regioner, Brottsförebyggande rådet och flera intresseorganisationer.  
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Och förstås—hoppas ni får en riktigt härlig sommar! 


